
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
Číslo smlouvy PVK, a.s.: S0200101 

Číslo smlouvy PVS, a.s.: . P r . í . ^  ̂

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČO :25656635
DIČ: CZ25656635
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5297 
zastoupená:

(dále jen „PVK" nebo též „Provozovatel") 

a

Pražská vodohospodářská společnost a.s.
se sídlem: Praha 1 - Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 11000 
IČO :25656112 
DIČ: CZ 25656112
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 
zastoupená:

(dále jen "PVS" nebo též "Správce")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník") a podle § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají tuto dohodu (dále jen 
„Smlouva").

Článek 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 PVS je správcem vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví hlavního města Prahy, PVK je 

jejím provozovatelem.
1.2 Obě smluvní strany při správě a provozování vodohospodářské infrastruktury spolupracují v celé 

řadě oblastí, jedním z nich je i oblast informačních technologií.
1.3 Z provedených studií vyplynulo, že pro PVS bude nejvýhodnější příklon k IT systémům 

používaným při provozování vodohospodářské infrastruktury PVK. Z toho důvodu přijalo PVS 
rozhodnutí o zakoupení licencí k užívání technického informačního systému (TIS), který byl 
zaveden v PVK.

1.4 Pro účely užívání IT systémů zaměstnanci PVS je nutné doplnění nových funkcionalit s vazbou na 
stávající provozní systémy, případně úprava stávajících modulů. Pro účely společného řízení 
těchto IT projektů, na kterých se podílejí zaměstnanci obou smluvních stran, se strany dohodly 
na této úpravě.

Článek 2. SPOLEČNÉ ŘÍZENÍ IT PROJEKTŮ
2.1 Smluvní strany se dohodly na společném řízení IT projektů.
2.2 Pro snazší koordinaci uzavřelo PVK smlouvu o poskytování služeb se společností European 

Business Enterprise, a.s., IČ 25130382. Předmětem této smlouvy je koordinace při řízení 
jednotlivých samostatných IT projektů, na kterých se podílejí zaměstnanci obou smluvních stran.

Stránka 1 z 2



Smluvní odměna byla sjednána do max. výše 1 900 000,- Kč bez DPH. Ke této smluvní ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty ve výši podle znění zákona o dani z přidané hodnoty ve znění 
účinném ke dni zdanitelného plnění.

2.3 Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za 
podmínek stanovených v této smlouvě.

2.4 S ohledem na skutečnost, že IT projekty na jejichž koordinaci se společnost European Business 
Enterprise, a.s. podílí, jsou společné obou smluvních stran, zavazuje se PVS podílet na úhradě 
poloviny nákladů vynaložených na koordinaci IT projektů.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že PVK vystaví PVS daňový doklad na částku 500 000,- Kč bez DPH 
s datem zdanitelného plnění 30.6.2020. Dále s datem zdanitelného plnění k 31.12.2020 daňový 
doklad na částku, která po součtu s první platbou bude odpovídat polovině skutečných nákladů 
vynaložených PVK na koordinaci IT projektů firmou European Business Enterprise, a.s. v roce 
2020. PVK je povinen k výzvě PVS prokázat skutečnou výši takových nákladů.

2.6 Pokud by celá smluvní odměna společnosti European Business Enterprise, a.s. nebyla vyčerpána 
v roce 2020, bude v roce 2021 uhrazena ze strany PVS polovina skutečných nákladů 
vynaložených PVK na koordinaci IT projektů firmou European Business Enterprise, a.s. v roce 
2021 jednorázově na základě faktury vystavené PVK k poslednímu dni měsíce, ve kterém budou 
poskytovány společností European Business Enterprise, a.s. služby. PVK je povinen k výzvě PVS 
prokázat skutečnou výši takových nákladů.

2.7 Faktury budou vystaveny se splatností 30 dnů.

článek 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem a předpisy 

souvisejícími.
3.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích -  dva výtisky obdrží PVK a jeden výtisk obdrží 

PVS.
3.3 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 

vzestupně číslovanými dodatky, jejichž obsah bude oběma smluvními stranami schválen a 
podepsán.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Správce je ve smyslu § 2 odst. A písm. k) osobou, na níž se 
vztahuje povinnost uveřejnění smluv v registru smluv ve smysli/jzákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění a zajistí zveřejnění v uvedeném registru.

V Praze dne,

Pražské vodovody a kanadace, a.s Pražská v^<j|hQS|Dýdářská společnost a.s.

Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Pražská vodohospodářská společnost a.s.

r' í  i l P íV i  i f  f ř d iČ P !  

100 Stránka 2 z 2


